
 

 

 

 

 

 

На основу члана 95. Закона  о запосленима у аутономним покрајинама  и 
јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 
113/17 - др. закон, 95/18 - др. закон, 86/19 - др. закон, 157/20 - др. закон и 123/21 - др. 
закон), Уредбе о спровођењу интерног и јавног конкурса за попуњавање радних 
места у аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Сл. гласник 
РС“, бр. 95/2016 и 12/22) и члана 12. став 1. Одлуке о Градском већу града Зајечара 
(„Сл. лист града Зајечара“, бр. 8/19), Градско веће града Зајечара на седници 
одржаној 16.03.2023. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ О ОБРАЗОВАЊУ КОНКУРСНЕ КОМИСИЈЕ 
ЗА ИЗБОР ЗАМЕНИКА НАЧЕЛНИКА ГРАДСКЕ УПРАВЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 

I ОБРАЗУЈЕ СЕ Конкурсна комисија за избор заменика начелника Градске 
управе града Зајечара (у даљем тексту: Конкурсна комисија), у саставу: 

1. Срђан Голубовић, дипломирани правник,  
2. Драган Кожицић, дипломирани економиста, 
3. Марија Милојевић, дипломирани менаџер. 

Чланови Комисије бирају већином гласова председника Конкурсне комисије. 
 
II Конкурсна комисија одлуке доноси већином гласова, при чему глас 

председника Конкурсне комисије има исту снагу као и члана конкурсне комисије. 
Конкурсна комисија води записник о свом раду, који потписује председник 

Конкурсне комисије. 
Чланови конкурсне комисије дужни су да чувају податке до којих су дошли 

током спровођења поступка. 
 
III Конкурсна комисија спроводи изборни поступак за избор заменика 

начелника Градске управе града Зајечара. 
Задатак Конкурсне комисије је да: 

− утврди мерила и критеријуме за избор заменика начелника Градске управе 
града Зајечара; 

− утврди које ће стручне оспособљености, знања и вештине проверавати у 
изборном поступку и начин њихове провере; 

− по истеку рока за подношење пријава на јавни конкурс, прегледа све приспеле 
пријаве и поднете доказе и састави списак кандидата међу којима се спроводи 
изборни поступак који потписују сви чланови комисије; 



       |  СТРАНА     БРОЈ 7       S L U Ж B E N I  L I S T                                    16. МАРТ 2023.2

− да спроведе изборни поступак само међу оним кандидатима који испуњавају 
оглашене услове за избор заменика начелника Градске управе града 
Зајечара; 

− по окончаном изборном поступку састави листу од највише три кандидата који 
су са најбољим резултатом испунили мерила прописана за избор и исту 
достави Градском већу града Зајечара са записником о предузетим радњама у 
току изборног поступка који садржи све податке о резултатима које су 
кандидати постигли у изборном поступку; 

− уколико Конкурсна комисија утврди да ниједан кандидат није испунио мерила 
прописана за избор, Градском већу града Зајечара не може бити предложен 
кандидат за постављење заменика начелника Градске управе града Зајечара. 
 
IV Стручне и административно-техничке послове за потребе Конкурсне 

комисије обављаће Градска управа града Зајечара - Одељење за опште, заједничке 
и нормативно правне послове. 

 
V Ово Решење се објављује у „Службеном листу града Зајечара“ и 

доставља се именованима, Градској управи града Зајечара - Одељењу за опште, 
заједничке послове и нормативно-правне послове и архиви. 

 
III број:02-53/2023 
У Зајечару, 16.03.2023. године 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 

                                     ПРЕДСЕДНИК  
Бошко Ничић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16. МАРТ 2023.                 S L U Ж B E N I  L I S T          БРОЈ 7                 СТРАНА |    3

− да спроведе изборни поступак само међу оним кандидатима који испуњавају 
оглашене услове за избор заменика начелника Градске управе града 
Зајечара; 

− по окончаном изборном поступку састави листу од највише три кандидата који 
су са најбољим резултатом испунили мерила прописана за избор и исту 
достави Градском већу града Зајечара са записником о предузетим радњама у 
току изборног поступка који садржи све податке о резултатима које су 
кандидати постигли у изборном поступку; 

− уколико Конкурсна комисија утврди да ниједан кандидат није испунио мерила 
прописана за избор, Градском већу града Зајечара не може бити предложен 
кандидат за постављење заменика начелника Градске управе града Зајечара. 
 
IV Стручне и административно-техничке послове за потребе Конкурсне 

комисије обављаће Градска управа града Зајечара - Одељење за опште, заједничке 
и нормативно правне послове. 

 
V Ово Решење се објављује у „Службеном листу града Зајечара“ и 

доставља се именованима, Градској управи града Зајечара - Одељењу за опште, 
заједничке послове и нормативно-правне послове и архиви. 

 
III број:02-53/2023 
У Зајечару, 16.03.2023. године 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 

                                     ПРЕДСЕДНИК  
Бошко Ничић,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Садржај Службеног листа број 7/2023 

 

 
АКТА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА 

 
 

Решење о образовању Конкурсне комисије за избор заменика начелника Градске 
управе града Зајечара……......................................................................................................1 
  
  
  
  
  
 



       |  СТРАНА     БРОЈ 7       S L U Ж B E N I  L I S T                                    16. МАРТ 2023.4


